ГБУ КО «Калужский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

«9» января 2019 г. №3/2

П Р И К А З
«Об утверждении плана
по формированию здорового образа
жизни и профилактики заболеваний»

В целях профилактики заболеваний, а также популяризации здорового

1. Утвердить план по формированию здорового образа жизни и
профилактики заболеваний в ГБУ КО «Калужский дом-интернат для престарелых
и инвалидов» на 2019-2020 гг.

2. Настоящий приказ вступает в силу 10 января 2019 года.
3. Заместителю директора по общим вопросам И.К. Титову, а также главной

медицинской сестре JI.E. Баранцовой организовать работу подчиненных
сотрудников в соответствии с пунктами Плана.

4. Контроль за проведением работы по формированию здорового образа
жизни в учреждении возложить на заместителя директора по общим вопросам
И.К. Титова, а также главную медицинскую сестру JI.E. Баранцову.

образа жизни в учреждении,
ПРИКАЗЫВАЮ

И.Г. Кирилюк

Исп. Титов И.К.
53-42-15